PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDREIRAS - MA

EDITAL DE ABERTURA – 001/2024

São Luís, 28 de julho de 2025.

EDITAL DE RESULTADO FINAL

O Instituto Social da Cidadania Juscelino Kubitscheck, responsável pela execução do

Concurso Público de Pedreiras - MA Nº 001/2024, torna público o RESULTADO FINAL.

Após a realização de todas as etapas do concurso, incluindo provas objetivas, provas

discursivas, TAF, avaliações de títulos e banca de heteroidentificação, chegamos ao resultado

final.

Segue abaixo a relação dos candidatos inscritos para as vagas de:

Ampla Concorrência;

Candidatos para a vaga de PcD (se houver);

Candidatos para as vagas de PPI (se houver);

Agradecemos a todos os candidatos que participaram do processo e parabenizamos aqueles

que foram aprovados.

Lembramos que os candidatos aprovados serão convocados para nomeação de acordo

com a necessidade da administração pública, respeitando a ordem de classificação.

Para mais informações, entre em contato com a nossa equipe através do nosso e-mail ou

WhatsApp.

Atenciosamente,
Instituto Social da Cidadania Juscelino Kubitscheck

CARGO: ADMINISTRADOR

ORDEM NOME INSCRIÇÃO NASCIMENTO PONTOS RESULTADO

0001 NATALIA RODRIGUES DOS SANTOS                        0047805 25/12/1997  89.50 APROVADO

0002 RAISSA OLIVEIRA DE OLIVEIRA                         8885000 12/12/1987  89.00 APROVADO

0003 FRANCISCA JARDEANNY ESPINOZA OLIVEIRA               0041484 07/11/1988  89.00 CLASSIFICADO

0004 ELEONEL ALMEIDA DE SOUSA                            0076660 03/04/1998  89.00 CLASSIFICADO

0005 ARTHUR BENTO DE LIMA                                0041151 06/06/1992  87.50 CLASSIFICADO

0006 JOSE DE RIBAMAR FERREIRA ANDRADE JUNIOR             0064887 20/08/2000  87.00 CLASSIFICADO

0007 JESSICA DANIELY MOURA LIMA                          0052858 01/04/1992  85.50 CLASSIFICADO

0008 LUZIA KELLY SOARES BRANDAO                          0078798 19/11/1999  85.50 CLASSIFICADO

0009 ALAN DANIS MARTINS DA SILVA                         0046109 14/10/1994  83.50 CLASSIFICADO

0010 LUIZ EDUARDO AGUIAR DE OLIVEIRA FRANCO              0057920 30/04/1992  82.50 CLASSIFICADO

0011 FRANCIELY KAROLINE DE JESUS ROCHA                   0042317 22/01/1992  81.50 CLASSIFICADO

0012 ADO GUTEMBERG MATOS DOS REMEDIOS                    0069517 12/11/1992  81.00 CLASSIFICADO

0013 JAMYLSON MELO NUNES                                 0046962 13/09/1994  81.00 CLASSIFICADO

0014 HUMBERTO DENYS DE ALMEIDA SILVA                     0046081 09/12/1995  81.00 CLASSIFICADO

0015 KARIANGELA DE SOUSA SILVA BATISTA                   0062967 04/09/1987  79.50 CLASSIFICADO

0016 CASSIO HENRIQUE SILVA MENESES                       0078484 17/10/1990  79.00 CLASSIFICADO

0017 RAFAEL SILVA DOS SANTOS                             0065962 12/10/1998  79.00 CLASSIFICADO

0018 VALERIA LOPES DA SILVA                              0074192 29/12/1977  78.00 CLASSIFICADO

0019 JOSE LUCAS SOUZA PEREIRA                            0069822 02/03/2002  77.50 CLASSIFICADO

0020 TARCISIO RAIMUNDO MOREIRA DUARTE                    0076886 27/06/1991  77.00 CLASSIFICADO

0021 WELLINGTON GABRIEL DA SILVA FIGUEREDO               0075211 07/06/1999  77.00 CLASSIFICADO

0022 WALISON ARRUDA DE SOUSA                             0049436 10/11/1991  76.50 CLASSIFICADO

0023 MARIA TEREZA VIEIRA COSTA                           0055439 29/07/1994  76.00 CLASSIFICADO

0024 JORGE WILLIAM AGUIAR DE OLIVEIRA FRANCO             0041430 10/08/1994  75.50 CLASSIFICADO

0025 GEUDYVANIA MELO CARDOSO                             0046683 10/11/1980  74.00 CLASSIFICADO

0026 WELLITON DE SOUSA GOMES                             0074986 11/07/1986  74.00 CLASSIFICADO

0027 MARCOS MAGALHAES DOS SANTOS                         0046572 15/05/1985  73.50 CLASSIFICADO

0028 TAYNARA DE CASTRO GONCALVES                         0074607 01/02/1996  73.00 CLASSIFICADO

0029 ELIAS GOMES FERREIRA                                0076587 25/02/1994  72.50 CLASSIFICADO

0030 ADRIANE SILVA VIDIGAL                               0042500 25/11/1995  72.50 CLASSIFICADO

0031 ERISVALDO DE SOUSA ARAUJO JUNIOR                    0051159 29/10/1997  72.50 CLASSIFICADO

0032 WDSON BRENO ALVES SANTOS                            0042699 15/11/2001  72.50 CLASSIFICADO

0033 JOCIANE SANTOS DE ARAUJO                            0074614 06/01/1986  72.00 CLASSIFICADO

0034 MARILIA RODRIGUES DOS SANTOS                        0042756 29/08/1993  72.00 CLASSIFICADO

0035 MARCOS ANTONIO RODRIGUES SILVA                      0049711 14/05/1995  72.00 CLASSIFICADO

0036 CAROLYNE PEREIRA DOS SANTOS                         0057907 05/05/1997  71.50 CLASSIFICADO

0037 MAGNUS VINICIUS GOMES BRANQUINHO                    0075806 03/09/1989  71.00 CLASSIFICADO

0038 PAULO HERBETH ALVES MATIAS                          0046028 22/12/2000  71.00 CLASSIFICADO

0039 PEDRO THIAGO FERREIRA RAPOSO                        0076042 29/06/1985  69.50 CLASSIFICADO

0040 DANUZA APARECIDA SILVA                              0071436 19/11/1986  69.50 CLASSIFICADO

0041 SORAIA DO NASCIMENTO SOUSA                          0061927 03/05/1995  69.50 CLASSIFICADO

0042 ROGERIO CARDOSO                                     0051951 14/04/1973  69.00 CLASSIFICADO

0043 LUCAS RIBEIRO OLIVEIRA                              0050393 07/02/1997  69.00 CLASSIFICADO

0044 VINICIUS LOPES DE OLIVEIRA                          0073503 08/11/1998  69.00 CLASSIFICADO

0045 ALAN ALVES MILHOMEM DA SILVA                        0069129 22/01/2003  68.50 CLASSIFICADO

0046 DHIEISON TELES DA CONCEICAO SOUSA                   0050909 08/09/1998  67.00 CLASSIFICADO

0047 RENNALDY MATHEUS ANDRADE COSTA                      0040292 17/06/1999  67.00 CLASSIFICADO

0048 ARIGILSON KAROL SILVA DAVID                         0077429 01/09/1981  66.50 CLASSIFICADO

0049 DYEGO CORDEIRO NASCIMENTO                           0075756 05/10/1996  66.50 CLASSIFICADO

0050 JOHN DALTON DA SILVA NEVES                          0072593 07/07/2024  66.00 CLASSIFICADO

0051 NAYARA FIGUEREDO CANTANHEDE                         0045938 01/05/1992  65.00 CLASSIFICADO

0052 FRANCISCO DE ASSIS SILVA COSTA                      0058758 01/08/1984  64.50 CLASSIFICADO

0053 ALINE SILVA DO NASCIMENTO                           0071936 22/02/1986  64.50 CLASSIFICADO

0054 RAEL LIMA DE SOUZA                                  0046896 03/03/1992  64.50 CLASSIFICADO

0055 HELIA SOUSA DAMASCENO GOMES                         8873500 20/04/1983  64.00 CLASSIFICADO

0056 ADRIANA MOURA PEREIRA LIMA                          0067472 06/02/1989  63.50 CLASSIFICADO

0057 WANDERSON THELIO FONSECA PEREIRA                    0044416 15/08/1996  63.50 CLASSIFICADO

0058 RENE DIAS DA SILVA                                  0041742 28/05/1966  63.00 CLASSIFICADO

0059 GUSTAVO ALMEIDA SANTOS                              0051341 14/06/1995  63.00 CLASSIFICADO

0060 ELLEN INGRID DOS SANTOS MUNIZ                       0069027 08/11/2000  62.50 CLASSIFICADO

0061 FRANCISCO DE OLIVEIRA SILVA                         9048900 05/08/1976  62.00 CLASSIFICADO

0062 VICTOR JUNYEL GAMA GOMES ALVES                      0075635 29/03/2004  61.50 CLASSIFICADO

0063 ANDERSON KAUAN DA CRUZ MELO                         0077173 30/11/1994  61.00 CLASSIFICADO

0064 EMANUELLY ALESSANDRA MORAIS SILVA                   0070136 27/04/2003  60.50 CLASSIFICADO

0065 LUCAS MIGUEL OLIVEIRA                               0043862 01/02/1996  60.00 CLASSIFICADO

0066 JEIELY CAROLINE LIMA PASSOS                         0040944 03/08/2001  59.50 DESCLASSIFICADO

0067 EMILLY JULIANA DANTAS DE MELO                       0069007 21/11/1992  59.00 DESCLASSIFICADO

0068 SILMARA DA COSTA RODRIGUES                          0041925 04/03/2000  59.00 DESCLASSIFICADO

0069 CAMYLLE DO NASCIMENTO COSTA                         0047162 25/09/2003  59.00 DESCLASSIFICADO

0070 BRUNNO PERICLYS FERREIRA SOUSA                      0077213 07/09/1998  58.50 DESCLASSIFICADO

0071 EMANUELE FIGUEREDO CARVALHO                         0046778 25/06/2001  58.50 DESCLASSIFICADO

0072 CHARLES COSTA CARNEIRO                              0077561 07/08/1992  57.50 DESCLASSIFICADO

0073 DHYEYCIENE DA SILVA BEZERRA                         0052868 10/01/1994  56.00 DESCLASSIFICADO

0074 DIONATH CABRAL COMPASSO DA SILVA                    0075411 22/04/1989  55.50 DESCLASSIFICADO

0075 ANA CLAUDIA SILVA AGOSTINHO                         0077743 17/11/1971  55.00 DESCLASSIFICADO

0076 RAIMUNDO WILLIAN PATRICIO DA SILVA                  0072853 21/07/1999  55.00 DESCLASSIFICADO

0077 JOAO PAULO MOUZINHO DO LAGO                         0051605 12/07/1985  54.50 DESCLASSIFICADO

0078 DJAMILTON E SILVA CARNEIRO                          0070211 13/08/1999  54.50 DESCLASSIFICADO

0079 ROSIANE CASTRO SILVA DE JESUS                       0040674 01/03/1982  54.00 DESCLASSIFICADO

0080 ERYCA FERNANDA CAMILO VERAS                         0056675 07/02/1983  54.00 DESCLASSIFICADO

0081 KELMA NELES COSTA DOS SANTOS                        0078689 07/05/1984  54.00 DESCLASSIFICADO

0082 JOAO RODOLFO DA CONCEICAO CARNEIRO                  0078110 21/10/1999  54.00 DESCLASSIFICADO

0083 ARTEMIZA DE BRITO SOUSA                             0046500 17/09/1980  52.50 DESCLASSIFICADO

0084 WENDELL LEITE CUNHA                                 9125100 28/10/1986  52.50 DESCLASSIFICADO

0085 KATIANE BARROS                                      0079177 04/01/1988  52.50 DESCLASSIFICADO

0086 DANIELLE RANGEL DE MORAES BAIMA                     0073688 05/01/1989  52.50 DESCLASSIFICADO

0087 ANDRE DIAS DE ALENCAR                               0061305 04/02/1993  52.50 DESCLASSIFICADO

0088 ATEVALDO SOARES DE SOUSA JUNIOR                     0076039 22/09/2001  52.50 DESCLASSIFICADO

0089 MILANY LIMA DE SOUSA                                0066980 03/08/2002  52.50 DESCLASSIFICADO

0090 ANASTACIA BARROSO DE MORAES                         0072166 02/12/1974  52.00 DESCLASSIFICADO

0091 CLAUDIA DE OLIVEIRA SILVA                           8899900 02/01/1982  52.00 DESCLASSIFICADO

0092 ADAILTON DA PAZ CORREIA                             0048924 31/03/1982  51.50 DESCLASSIFICADO

0093 ERICA DOS SANTOS MENESES                            0065720 16/01/1985  51.50 DESCLASSIFICADO

0094 FRANCINAYRA MORAIS DOS SANTOS                       0046998 10/11/2000  51.50 DESCLASSIFICADO

0095 EDUARDO HENRIQUE DOS SANTOS VIEIRA                  0075639 01/10/1988  51.00 DESCLASSIFICADO

0096 ALEF VICTOR GONCALVES NUNES                         4266000 24/11/1994  51.00 DESCLASSIFICADO

0097 KARITA CRISTINA MOREIRA DA SILVA                    0047605 10/11/1993  50.50 DESCLASSIFICADO

0098 RIKELMA DE JESUS COSTA SILVA                        0077843 03/02/2000  50.00 DESCLASSIFICADO

0099 SARA JANICE MOREIRA FERREIRA                        0047454 31/10/2000  48.50 DESCLASSIFICADO

0100 LUCAS GABRIEL DE OLIVEIRA NASCIMENTO                0051687 23/03/2002  48.50 DESCLASSIFICADO

0101 YARA THAIS RAMOS MILHOMEM                           0074620 16/11/1996  47.50 DESCLASSIFICADO

0102 JARDEL DE MORAIS DA SILVA                           0075700 04/06/1996  47.00 DESCLASSIFICADO

0103 RHUANA CRISTINA SALES SAMPAIO                       0075839 26/12/1999  47.00 DESCLASSIFICADO

0104 ANTONIA FERNANDA OLIVEIRA BARBOZA                   0056542 02/02/2001  46.00 DESCLASSIFICADO

0105 VYLZAMAR DE SOUSA GUIMARAES SILVA                   0075591 09/07/1977  45.50 DESCLASSIFICADO

0106 ERICA CRISTINE MONTEIRO OLIVEIRA                    0058888 16/07/1986  45.00 DESCLASSIFICADO

0107 ANA PAULA LEAL LISBOA                               0078988 30/03/1989  44.00 DESCLASSIFICADO

0108 ISADORA MELO NASCIMENTO DA SILVA                    0055854 01/02/1994  43.50 DESCLASSIFICADO

0109 EVERTON COSTA DE MELO                               0060040 07/02/1997  43.00 DESCLASSIFICADO

0110 LEONARDO DE MOURA SOUSA                             0075905 22/03/1998  42.00 DESCLASSIFICADO

0111 FRANCISCO VICTOR ARAUJO DA SILVA                    0056555 03/10/2005  42.00 DESCLASSIFICADO

0112 ELLEN BEATRIZ SILVA CRUZ                            0064765 12/10/2005  42.00 DESCLASSIFICADO

0113 ANA SUELLEM DE SOUSA CRUZ                           0066148 14/01/1996  41.50 DESCLASSIFICADO

0114 MARIA VANUSA INACIO PEREIRA LEITE                   0052995 04/04/1974  38.50 DESCLASSIFICADO

0115 EDSONETE MOURA GOMES                                0077978 08/08/1975  38.50 DESCLASSIFICADO

0116 FRANKLIN SILVA DE BRITO                             0047970 01/12/1982  38.50 DESCLASSIFICADO

0117 JUAN VICTOR SANTOS DE LEMOS                         8879800 18/10/1996  37.50 DESCLASSIFICADO

0118 RAUL PACHECO VIANA                                  0060439 28/08/1978  37.00 DESCLASSIFICADO

0119 BRUNO DA CONCEICAO DE SOUSA                         0078823 11/12/1994  35.00 DESCLASSIFICADO

0120 JOSILENE CORREIA DOS SANTOS                         0070639 02/05/2002  35.00 DESCLASSIFICADO

0121 DEIVISSON MATHEUS BARRETO                           0075854 10/11/1994  32.50 DESCLASSIFICADO

0122 ELIANE LIMA DA CUNHA                                0051582 08/07/1988  29.00 DESCLASSIFICADO